
Začátek promítání od června 21:00 hod., po setmění.
Možnost občerstvení i zapůjčení lehátka za poplatek 20 Kč.

Prodej vstupenek pouze na pokladně koupaliště. 

letní kino
Litvínov

na koupališti Koldům 2021 

SRPEN

SO
7.8.

BÁBOVKY 80  Kč
Romantický / Drama / Komedie / Česko / Slovensko / 2020 / 97 min. / od 12 let

PÁ
13.8.

100 Kč

SO
14.8.

HAVEL
Drama / Životopisný / Česko / 2020 / 105 min. / od 12 let

80 Kč

SO
21.8.

VRAŽDA ING. ČERTA
Komedie / Československo / 1970 / 72 min.

80 Kč

PÁ
20.8.

NEVIDITELNÝ                        
Horor / Thriller / Sci-Fi / USA / 2020 / 125 min. / od 15 let / dabing

80 Kč

Podkrušnohorská 100, 436 01 Litvínov

PÁ
6.8.

GUMP - PES, KTERÝ NAUČIL LIDÍ ŽÍT 100  Kč
Rodinný / Dobrodružný / 2021 / 90 min.

GUMP - PES, KTERÝ NAUČIL LIDÍ ŽÍT 
Rodinný / Dobrodružný / 2021 / 90 min.

Příběh je o hledání psího štěstí a také  o překážkách a pastech na cestě k tomu správnému člověku. 
Je o síle a nezlomnosti, která se ukrývá v každém psovi.

Příběhy hrdinů Bábovek nám ukáží, že některá setkání dokáží navěky změnit život. Všichni jsme totiž propojeni. 
Vztahy, prací, náhodami, nenávistí nebo láskou. 

Co byste obětovali pro pravdu a lásku? Celovečerní film Havel přináší příběh jedné z nejvýraznějších osob naší historie 
Václava Havla z jeho disidentských dob, kdy ještě nebyl slavnou osobností.

Když Cecilia pochopila, že chodí s psychopatem, bylo už pozdě. Izolovaná v luxusním sídle majetnického vynálezce 
si uvědomí, že má-li přežít, musí utéct.

Ironická šaráda o věčné mužské přehlíživosti a stejně věčné – a marné – ženské podléhavosti ústí do sebeironického 
poznatku, že „na iluze a sny se chytí každý a je ochoten za ně platit".

Příběh je o hledání psího štěstí a také  o překážkách a pastech na cestě k tomu správnému člověku. 
Je o síle a nezlomnosti, která se ukrývá v každém psovi.


	Stránka 1

